ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 08.12.2014 года № 1575
О внесении изменения

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 02.10.2013 года № 1787

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карталинского муниципального района на период 2014-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 02.10.2013 года № 1787 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Карталинского муниципального района на период 2014-2016 годы» следующие изменения:

1) пункт 14 главы 7 изложить в новой редакции:

	«14.
	Подготовка раздаточного материала по теме: «Отношение молодежного экстремизма»
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	10,0
	5,0
	-
	5,0»

2) пункт 15 главы 7 изложить в новой редакции:

	«15.
	Проведение конкурса по теме: «Мир без насилия» среди молодежи Карталинского муниципального района
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	15,0
	5,0
	5,0
	5,0»

2

3) пункт 28 главы 7 изложить в новой редакции:

	«28.
	Районная творческая акция эстафета дружбы «Мир», в котором я живу» (приобретение шаров, оформление праздника по статье 340, награждение участников по статье 290)
	УДКСМ
	2014-2016 годы
	МБ
	30,0
	10,0
	10,0
	10,0»

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев